ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ BUÔN HỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Buôn Hồ, ngày      tháng   năm 2025

THÔNG BÁO

Trụ sở làm việc của HĐND-UBND và Trung tâm Phục vụ hành chính

công phường Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk

Căn cứ Nghị quyết số 1660/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của UBTV

Quốc hội quyết nghị sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Kế hoạch số 290-KH/TU ngày 16/4/2025 của tỉnh Đắk Lắk về việc

vận hành thử nghiệm mô hình và tổ chức chính quyền địa phương cấp xã trên địa

bàn tỉnh Đắk Lắk;

Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ thông báo địa chỉ làm việc của HĐND-

UBND phường Buôn Hồ tại số 02 Trần Hưng Đạo, phường An Lạc, thị xã Buôn

Hồ (trụ sở HĐND-UBND thị xã hiện tại) và Trung tâm phục vụ hành chính công

phường Buôn Hồ tại 105 Trần Hưng Đạo, phường An Lạc, thị xã Buôn Hồ.

Giao Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao thị xã bố trí thời mục để

tổ chức thông báo địa chỉ trụ sở làm việc của HĐND-UBND phường Buôn Hồ và

Trung tâm phục vụ hành chính công phường Buôn Hồ để người dân, doanh nghiệp

được biết.

Ủy ban nhân dân phường Buôn Hồ thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, tổ

chức, cá nhân được biết để tiện liên hệ công tác.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND phường;
- LĐ VP HĐND-UBND phường;
 - Lưu: VT, VP (tvt _b).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T16:28:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Quốc Cường<cuongnq@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T08:31:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T08:31:47+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T08:31:48+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T08:32:02+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!